
Yer : Çin - Shanghai
Fuar Alanı : Shanghai New International Expo Centre
Fuar Alanı Adresi : 2345 Long Yang Road Pudong Area Shanghai
Katılımcı Sayısı : 2500
Ziyaretçi Sayısı : 40000
Organizatör : Messe Frankfurt (Shanghai) Co. Ltd.
Sergilenen Ürünler : Yedek parça ve sistemler grubu, aksesuar ve ayar grubu, bakım ve onarım

grubu, bilgi işlem ve yönetim grubu, servis istasyonu ve araç yıkama grubu

TUR PROGRAMI
1. Gün (07 Aralık) İSTANBUL / SHANGHAI Akşam  saat 21:30’da İstanbul Atatürk Hava Limanı, Dış Hatlar

Terminali, Altın Turizm 12 numaralı kontuarı önünde buluşma (Yurtdışı çıkış pullarınızı
hava limanından temin edebilirsiniz). Türk Hava Yollarının TK 026 sefer sayılı uçağı ile
saat  23:50’de İstanbul’dan hareket. Geceniz uçakta geçmektedir.

2. Gün (08 Aralık) SHANGHAI Yerel saat ile 15:05’de Shanghai’ye varış ve alan çıkışında bizi bekleyen
grup otobüsümüz ile şehir merkezinde mukim 5* Renaissance Otele transfer. Kayıt ve
odalara yerleşim sonrasında serbest zaman. Bu akşam tüm grubumuz ile birlikte Türk –
Uygur Lokantasında, alışkın olduğumuz damak tadına uygun olarak  ve rehberlerinizin
eşliğinde “hoş geldiniz” yemeği alacağız. Şimdiden keyifli bir akşam dileriz.

3. – 4. Gün
(09 – 10 Aralık)

SHANGHAI Sabah kahvaltısından sonra rehberiniz ile lobide buluşma ve özel aracımız
ile AUTOMECHANIKA SHANGHAI Fuarının düzenleneceği “Shanghai New International
Expo Center” a transfer. Tam gün fuar ziyareti ve katılımı sonrasında rehberiniz
tarafından bildirilecek olan yer ve saatte buluşma ve otelinize dönüş. Geceleme
otelinizde.

5. Gün (11 Aralık) SHANGHAI / İSTANBUL Kahvaltıdan sonra Otelden çıkış işlemleri ve tam gün serbest
zaman. Fuarın son gününü ziyaret etmek istemeyen yolcularımız alış/veriş turuna iştirak
edebilirler. Akşam otelimizin lobisinde buluşma ve Pudong Hava Limanına transfer. Türk
Hava Yollarının TK 027 sefer sayılı uçağı ile saat  23:05’de Shangha’den hareket.
Gecemiz uçakta geçmektedir.

6. Gün (12 Aralık) ISTANBUL Yerel saat ile 05:45’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu

TUR KODU TK 1
İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI 1290,-EURO
TEK KİŞİLİK ODA FARKI   250,-EURO

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLR ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
THY ve CA kombine uçuşu ile ekonomi sınıf gidiş/dönüş dış
hat uçak bileti., 5*  Marriot Renaissance Zhongshan Park
Otelde (veya benzeri) 3 gece / 4 gün konaklama, Günlük
açık büfe kahvaltı servisi, Tek girişli-standard Çin vizesi
(davetiye dahil), Tecrübeli rehberlik hizmeti, Alan/Otel ve
Otel/Fuar Alanı transferleri, Shanghai’de ilk gece “hoş
geldiniz” yemeği, FuarI giriş kartı, yerel, hava limanı ve
servis vergileri.

Kişisel harcamalar, oteldeki ekstralar, 20 kg ‘ı aşan
bagaj ücretleri, Seyahat Sigortası (isteğe bağlıdır).
Yurt dışı çıkış harcı (15 TL), Ekspres ve çift girişli
vize farkları, Belirtilen kalıp dışında her türlü
rezervasyon değişikliliği, Şahsi tercümanlk hizmeti

ŞİMDİDEN VERİMLİ SEYAHATLER DİLERİZ...


